

Till  
Gymnasiechef  
Eva Lindbäck  
Strömbäckskolan  
Lasarettsvägen 2  
941 50 Piteå

## Ansökan om beviljande av skolgång på Storumans folkhögskola, Tärnaby skidhem för [REDACTED]

Vår son [REDACTED] har antagits som elev på Tärnaby folkhögskola med alpin inriktning från och med höstterminen 2011.

[REDACTED] har som ambition och mål att träna och tävla i alpin skidåkning på nationell och internationell hög nivå. För att uppnå ett sånt mål krävs att man ges möjlighet till intensiv träning med utbildade tränare, en skolgång med anpassad studiegång och en skola som tillåter stor frånvaro för deltagande i träning och tävlingsverksamhet. Storumans folkhögskola, Tärnaby skidhem kan erbjuda detta.

[REDACTED] är medlem i Piteå Alpina. Klubbens storlek och verksamhet kan i dagsläget inte erbjuda den omfattande träning som behövs för att man skall kunna tävla på den nivå han nu uppnått. Ordinarie gymnasieprogram tillåter inte heller den stora frånvaro som träning och tävlingsverksamhet på denna nivå innebär.

Något idrottsprogram för alpina skidåkare erbjuds inte i Piteå Kommun och inte heller inom fyrkanten.

Antalet platser med riksintag för hela Sverige är 17 elever fördelat på både killar och tjejer. För att den alpina sporten över huvudtaget ska existera efter grundskoleålder krävs att kommunerna godkänner att elever bereds skolgång på de resterande godkända av Svenska skidförbundet nationella idrottsutbildningarna, s.k. NIU. Skolverket är den myndighet som fattat beslut om vilka skidgymnasier som blir certifierade, vilket Tärnaby skidhem är.

Storumans folkhögskola, Tärnaby skidhem antar elever under 18 år vilket innebär att en elevs studieplats inte finansieras av statliga medel förrän den termin eleven fyller 18 år. Vi ansöker därför om att Piteå kommun bekostar [REDACTED] studier på Tärnaby skidhem under 3 terminer (höstterminen 2011, vårterminen 2011 och höstterminen 2012).

Vår förhoppning är att ovanstående ansökan beviljas. I annat fall antar vi att ett likvärdigt alternativ kan erbjudas.

### Bilagor:

Antagningsbesked för Tärnaby skidhem.

Svenska skidförbundets information om godkända certifierade nationella idrottsutbildningar.

Piteå 11 05 03

[REDACTED]

[REDACTED]

M0 RR ABO